
Vyřizuje/tel. Lena Mikušová / +420 734 276 841
V Brně, dne 20. 7. 2018

Veřejná zakázka s názvem „Laserové barevné multifunkční zařízení – rozděleno na 2 části“

Vysvětlení zadávací dokumentace_č.3

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených dodavatelem. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 26. 6. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

„Chcel by som sa dotazovať na množstvo skutočného (resp odhadovaného) mesačného tisku na poptavanych zariadeniach.“

Odpověď zadavatele č. 1:

Pro část I. Laserové barevné multifunkční zařízení: předpokládané zatížení - tedy množství skutečného (respektive odhadovaného) měsíčního tisku na laserovém barevném multifunkčním zařízení je v souladu s Přílohou 1a_techická specifikace minimálně 70.000 stran měsíčně.

Pro část II. Laserové barevné multifunkční zařízení: předpokládané zatížení - tedy množství skutečného (respektive odhadovaného) měsíčního tisku na laserovém barevném multifunkčním zařízení je minimálně 20.000 stran měsíčně.

Zadavatel obdržel dne 11. 7. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 2:

„V souvislosti s podáním nabídky do VŘ na barevné multifunkční zařízení prosím o upřesnění požadovaných zásobníků na papír. Rozumíme tomu správně, že požadujete 1x zásobník na A3 s kapacitou 500 ks, 1x zásobník na A4 s kapacitou 500 ks, celkem tedy kapacita 1.000 ks? (2 kazety + stolek pod stroj)“

Odpověď zadavatele č. 2:

Pro část I. Laserové barevné multifunkční zařízení: Jedná o dva zásobníky na 550 listů univerzální pro formát A4 i A3 a jeden velkokapacitní zásobník na 2000 listů A4.

Pro část II. Laserové barevné multifunkční zařízení je v technické specifikaci uvedeno:

„zásobník na papír min. pro A3 500 ks a zároveň pro A4 min. 1000 ks“

Slovo zároveň je myšleno jako plus - tj. celkem požadovaná kapacita je 1500 listů. Pokud se jedná o kapacitu - počet šuplíků není v zadání uveden - tedy u A4 formátu je možná varianta, že bude dodán jeden šuplík na 1000 listů nebo varianta - dva šuplíky po 500 listech.

Zadavatel obdržel dne 17. 7. 2018 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 3:


„Prosíme o upřesnění požadovaných parametrů v části I. – zabezpečení:

Prosím o informaci, zda skutečně požadujete 10000 uživatelských kódů, tj. zda se strojem bude pracovat reálně až 10.000 zaměstnanců, jednalo by se o velmi nestandardní požadavek. Obvyklá kapacita je 1000 uživatelských kódů. Prosím o informaci, zda je tato kapacita, tj. 1.000 uživatelských kódů přijatelná.“

Odpověď zadavatele č. 3:

Pro část I. Laserové barevné multifunkční zařízení je požadavek zabezpečení na 10000 uživatelských kódů uvedený v Příloze č. 1a – technické specifikaci závazným parametrem a nabídky s nižším počtem uživatelských kódů tedy nebudou splňovat zadání veřejné zakázky.

V souvislosti se tím, že dotaz a jeho zodpovězení nemění v části I. ani části II. veřejné zakázky parametry předmětu plnění, upozorňuje zadavatel dodavatele, že v souvislosti s uveřejněním vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení ZD_č.3 zadavatel nemění místo ani lhůtu pro podání a otevírání nabídek do **25. 7. 2018, do 14:00 hod.**



Bc. Lena Mikušová
na základě plné moci ze dne 19. 6. 2017
referent oddělení veřejných zakázek
rektorát, Mendelova univerzita v Brně